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Ancenis 2018 ‐ POCKET

classement numéro catégorie pilote tours meilleur tour

1 91 Pocket MUSSO SEBASTIEN 6 01:14,04

2 47 Pocket FOUASSIER PIERRE 6 01:14,60

3 27 Pocket FOURREAU RAPHAËL 6 01:14,83

4 49 Pocket BRIAND AURELIEN 6 01:17,01

5 96 Pocket FERRAND FABIEN 6 01:15,81

6 5 Pocket ETTEL THEO 6 01:17,95

7 21 Pocket FITAMANT MORGAN 6 01:17,66

8 72 Pocket LEGO THOMAS 6 01:18,22

9 82 Pocket MOREAU ELVIS 6 01:22,80

10 34 Pocket FERRAND WILLIAM 6 01:25,82

11 26 Pocket TABOURIER HUGO 6 01:26,69

12 98 Pocket FERRAND MAXIME 5 01:28,57

13 16 Pocket THUNET ANTHONY 1 01:22,77

14 43 Pocket FERRAND THOMAS 0

classement numéro catégorie pilote tours meilleur tour points

1 91 Pocket MUSSO SEBASTIEN 6 01:14,04 20

2 47 Pocket FOUASSIER PIERRE 6 01:14,60 17

3 27 Pocket FOURREAU RAPHAËL 6 01:14,83 15

4 49 Pocket BRIAND AURELIEN 6 01:17,01 13

5 96 Pocket FERRAND FABIEN 6 01:15,81 11

6 5 Pocket ETTEL THEO 6 01:17,95 10

7 21 Pocket FITAMANT MORGAN 6 01:17,66 9

8 72 Pocket LEGO THOMAS 6 01:18,22 8

9 82 Pocket MOREAU ELVIS 6 01:22,80 7

10 34 Pocket FERRAND WILLIAM 6 01:25,82 6

11 26 Pocket TABOURIER HUGO 6 01:26,69 5

12 98 Pocket FERRAND MAXIME 5 01:28,57 4

13 16 Pocket THUNET ANTHONY 1 01:22,77 0

‐ 43 Pocket FERRAND THOMAS 0

Manche 1

scratch

Pocket Bik

non classé

non partant

Classement réalisé par la fédération des galets formidables.
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Ancenis 2018 ‐ POCKET

classement numéro catégorie pilote tours meilleur tour

1 91 Pocket MUSSO SEBASTIEN 6 01:14,60

2 47 Pocket FOUASSIER PIERRE 6 01:14,57

3 27 Pocket FOURREAU RAPHAËL 6 01:15,82

4 49 Pocket BRIAND AURELIEN 6 01:16,26

5 96 Pocket FERRAND FABIEN 6 01:16,46

6 72 Pocket LEGO THOMAS 6 01:17,20

7 16 Pocket THUNET ANTHONY 6 01:17,97

8 21 Pocket FITAMANT MORGAN 6 01:19,57

9 5 Pocket ETTEL THEO 6 01:18,54

10 34 Pocket FERRAND WILLIAM 6 01:22,87

11 26 Pocket TABOURIER HUGO 5 01:29,70

12 98 Pocket FERRAND MAXIME 5 01:33,46

13 82 Pocket MOREAU ELVIS 3 01:27,82

14 43 Pocket FERRAND THOMAS 3 01:28,21

classement numéro catégorie pilote tours meilleur tour points

1 91 Pocket MUSSO SEBASTIEN 6 01:14,60 20

2 47 Pocket FOUASSIER PIERRE 6 01:14,57 17

3 27 Pocket FOURREAU RAPHAËL 6 01:15,82 15

4 49 Pocket BRIAND AURELIEN 6 01:16,26 13

5 96 Pocket FERRAND FABIEN 6 01:16,46 11

6 72 Pocket LEGO THOMAS 6 01:17,20 10

7 16 Pocket THUNET ANTHONY 6 01:17,97 9

8 21 Pocket FITAMANT MORGAN 6 01:19,57 8

9 5 Pocket ETTEL THEO 6 01:18,54 7

10 34 Pocket FERRAND WILLIAM 6 01:22,87 6

11 26 Pocket TABOURIER HUGO 5 01:29,70 5

12 98 Pocket FERRAND MAXIME 5 01:33,46 4

13 82 Pocket MOREAU ELVIS 3 01:27,82 0

14 43 Pocket FERRAND THOMAS 3 01:28,21 0

Manche 2

scratch

Pocket Bik

non classé

Classement réalisé par la fédération des galets formidables.
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Ancenis 2018 ‐ POCKET

classement numéro catégorie pilote tours meilleur tour

1 47 Pocket FOUASSIER PIERRE 6 01:11,75

2 91 Pocket MUSSO SEBASTIEN 6 01:11,83

3 49 Pocket BRIAND AURELIEN 6 01:14,10

4 5 Pocket ETTEL THEO 6 01:14,58

5 27 Pocket FOURREAU RAPHAËL 6 01:13,64

6 96 Pocket FERRAND FABIEN 6 01:14,89

7 16 Pocket THUNET ANTHONY 6 01:14,65

8 72 Pocket LEGO THOMAS 6 01:14,62

9 21 Pocket FITAMANT MORGAN 6 01:18,93

10 34 Pocket FERRAND WILLIAM 6 01:18,41

11 82 Pocket MOREAU ELVIS 6 01:24,14

12 26 Pocket TABOURIER HUGO 5 01:25,60

13 98 Pocket FERRAND MAXIME 5 01:42,04

14 43 Pocket FERRAND THOMAS 0

classement numéro catégorie pilote tours meilleur tour points

1 47 Pocket FOUASSIER PIERRE 6 01:11,75 20

2 91 Pocket MUSSO SEBASTIEN 6 01:11,83 17

3 49 Pocket BRIAND AURELIEN 6 01:14,10 15

4 5 Pocket ETTEL THEO 6 01:14,58 13

5 27 Pocket FOURREAU RAPHAËL 6 01:13,64 11

6 96 Pocket FERRAND FABIEN 6 01:14,89 10

7 16 Pocket THUNET ANTHONY 6 01:14,65 9

8 72 Pocket LEGO THOMAS 6 01:14,62 8

9 21 Pocket FITAMANT MORGAN 6 01:18,93 7

10 34 Pocket FERRAND WILLIAM 6 01:18,41 6

11 82 Pocket MOREAU ELVIS 6 01:24,14 5

12 26 Pocket TABOURIER HUGO 5 01:25,60 4

13 98 Pocket FERRAND MAXIME 5 01:42,04 3

‐ 43 Pocket FERRAND THOMAS 0

Manche 3

scratch

Pocket Bik

non partant

Classement réalisé par la fédération des galets formidables.
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Ancenis 2018 ‐ POCKET

pos numéro catégorie pilote total

1 91 Pocket MUSSO SEBASTIEN 1 20 1 20 2 17 57

2 47 Pocket FOUASSIER PIERRE 2 17 2 17 1 20 54

3 49 Pocket BRIAND AURELIEN 4 13 4 13 3 15 41

4 27 Pocket FOURREAU RAPHAËL 3 15 3 15 5 11 41

5 96 Pocket FERRAND FABIEN 5 11 5 11 6 10 32

6 5 Pocket ETTEL THEO 6 10 9 7 4 13 30

7 72 Pocket LEGO THOMAS 8 8 6 10 8 8 26

8 21 Pocket FITAMANT MORGAN 7 9 8 8 9 7 24

9 16 Pocket THUNET ANTHONY 13 0 7 9 7 9 18

10 34 Pocket FERRAND WILLIAM 10 6 10 6 10 6 18

11 26 Pocket TABOURIER HUGO 11 5 11 5 12 4 14

12 82 Pocket MOREAU ELVIS 9 7 13 0 11 5 12

13 98 Pocket FERRAND MAXIME 12 4 12 4 13 3 11

14 43 Pocket FERRAND THOMAS ‐ 14 0 ‐ 0

Pocket Bik

Manche 1 Manche 2 Manche 3

Classement réalisé par la fédération des galets formidables.
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Ancenis 2018 ‐ PROMOTION VARIO

classement numéro catégorie pilote tours meilleur tour

1 5 Promo. sco PILLETTE VICTOR 6 01:17,43

2 111 Prt. Var. AmPITON AYMERIC 6 01:20,54

3 38 Promo. sco MATUSZCZAK CAMILLE 6 01:22,93

4 35 Prt. Var. AmPOIRIER Jerome 6 01:21,18

5 33 Promo. var NOUZILLE HUGO 6 01:24,62

6 80 Prt. Var. AmJAMAIN WILLIAM 6 01:22,73

7 60 Promo. sco PILLETTE GILBERT 6 01:23,96

8 44 Promo. var FAVENNEC EMMANUEL 6 01:26,03

9 4 Promo. var RIBREAU SAMUEL 6 01:26,93

10 54 Promo. var LAURENT PIERRE 6 01:26,07

11 1 Promo. sco MIALLET FABRICE 6 01:28,70

12 81 Promo. var ROY ERIC 6 01:30,41

13 94 Promo. sco TURPAULT MATHIS 6 01:18,93

14 19 Promo. var PILARDEAU LUCAS 5 01:32,90

15 39 Promo. var DAGOREAU NICOLAS 5 01:37,34

16 18 Promo. var MARCHAND JEROME 5 01:34,50

17 46 Promo. var LEFORT DAMIEN 5 01:37,30

18 2 Promo. var COURTOIS AURELIEN 5 01:37,28

19 50 Promo. var MARTIN SEBASTIEN 5 01:36,70

20 42 Promo. var DAGOREAUFRANCOIS 5 01:40,15

21 8 Promo. var FATOUX ARTUS 5 01:40,74

22 69 Promo. var MASSON RAPHAEL 3 01:47,90

23 12 Promo. sco PICHOT MALONE 1 01:29,34

24 15 Promo. var CHASTENET VINCENY 0

classement numéro catégorie pilote tours meilleur tour points

1 33 Promo. var NOUZILLE HUGO 6 01:24,62 25

2 44 Promo. var FAVENNEC EMMANUEL 6 01:26,03 20

3 4 Promo. var RIBREAU SAMUEL 6 01:26,93 16

4 54 Promo. var LAURENT PIERRE 6 01:26,07 13

5 81 Promo. var ROY ERIC 6 01:30,41 11

6 19 Promo. var PILARDEAU LUCAS 5 01:32,90 10

7 39 Promo. var DAGOREAU NICOLAS 5 01:37,34 9

8 18 Promo. var MARCHAND JEROME 5 01:34,50 8

9 46 Promo. var LEFORT DAMIEN 5 01:37,30 7

10 2 Promo. var COURTOIS AURELIEN 5 01:37,28 6

11 50 Promo. var MARTIN SEBASTIEN 5 01:36,70 5

12 42 Promo. var DAGOREAUFRANCOIS 5 01:40,15 4

13 8 Promo. var FATOUX ARTUS 5 01:40,74 3

14 69 Promo. var MASSON RAPHAEL 3 01:47,90 0

‐ 15 Promo. var CHASTENET VINCENY 0

Manche 1

scratch

Promotion Variateur

non classé

non partant

Classement réalisé par la fédération des galets formidables.
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Ancenis 2018 ‐ PROMOTION VARIO

classement numéro catégorie pilote tours meilleur tour points

1 5 Promo. sco PILLETTE VICTOR 6 01:17,43 25

2 38 Promo. sco MATUSZCZAK CAMILLE 6 01:22,93 20

3 60 Promo. sco PILLETTE GILBERT 6 01:23,96 16

4 1 Promo. sco MIALLET FABRICE 6 01:28,70 13

5 94 Promo. sco TURPAULT MATHIS 6 01:18,93 11

6 12 Promo. sco PICHOT MALONE 1 01:29,34 0

classement numéro catégorie pilote tours meilleur tour points

1 111 Prt. Var. AmPITON AYMERIC 6 01:20,54 25

2 35 Prt. Var. AmPOIRIER Jerome 6 01:21,18 20

3 80 Prt. Var. AmJAMAIN WILLIAM 6 01:22,73 16

non classé

Prototype Variateur 50cc Amateur

Promotion Scooteur

Classement réalisé par la fédération des galets formidables.
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Ancenis 2018 ‐ PROMOTION VARIO

classement numéro catégorie pilote tours meilleur tour

1 5 Promo. sco PILLETTE VICTOR 6 01:17,18

2 80 Prt. Var. AmJAMAIN WILLIAM 6 01:17,48

3 94 Promo. sco TURPAULT MATHIS 6 01:20,18

4 38 Promo. sco MATUSZCZAK CAMILLE 6 01:22,11

5 35 Prt. Var. AmPOIRIER Jerome 6 01:21,20

6 60 Promo. sco PILLETTE GILBERT 6 01:23,57

7 111 Prt. Var. AmPITON AYMERIC 6 01:23,75

8 33 Promo. var NOUZILLE HUGO 6 01:24,82

9 44 Promo. var FAVENNEC EMMANUEL 6 01:25,00

10 4 Promo. var RIBREAU SAMUEL 6 01:25,45

11 12 Promo. sco PICHOT MALONE 6 01:21,18

12 46 Promo. var LEFORT DAMIEN 6 01:29,65

13 81 Promo. var ROY ERIC 6 01:30,21

14 19 Promo. var PILARDEAU LUCAS 6 01:28,54

15 54 Promo. var LAURENT PIERRE 6 01:27,14

16 2 Promo. var COURTOIS AURELIEN 6 01:32,69

17 18 Promo. var MARCHAND JEROME 5 01:32,47

18 39 Promo. var DAGOREAU NICOLAS 5 01:36,63

19 8 Promo. var FATOUX ARTUS 5 01:36,88

20 50 Promo. var MARTIN SEBASTIEN 5 01:36,57

21 42 Promo. var DAGOREAUFRANCOIS 5 01:41,74

22 69 Promo. var MASSON RAPHAEL 5 01:41,70

23 1 Promo. sco MIALLET FABRICE 2 01:38,91

24 15 Promo. var CHASTENET VINCENY 0

classement numéro catégorie pilote tours meilleur tour points

1 33 Promo. var NOUZILLE HUGO 6 01:24,82 25

2 44 Promo. var FAVENNEC EMMANUEL 6 01:25,00 20

3 4 Promo. var RIBREAU SAMUEL 6 01:25,45 16

4 46 Promo. var LEFORT DAMIEN 6 01:29,65 13

5 81 Promo. var ROY ERIC 6 01:30,21 11

6 19 Promo. var PILARDEAU LUCAS 6 01:28,54 10

7 54 Promo. var LAURENT PIERRE 6 01:27,14 9

8 2 Promo. var COURTOIS AURELIEN 6 01:32,69 8

9 18 Promo. var MARCHAND JEROME 5 01:32,47 7

10 39 Promo. var DAGOREAU NICOLAS 5 01:36,63 6

11 8 Promo. var FATOUX ARTUS 5 01:36,88 5

12 50 Promo. var MARTIN SEBASTIEN 5 01:36,57 4

13 42 Promo. var DAGOREAUFRANCOIS 5 01:41,74 3

14 69 Promo. var MASSON RAPHAEL 5 01:41,70 2

‐ 15 Promo. var CHASTENET VINCENY 0

Manche 2

scratch

Promotion Variateur

non partant

Classement réalisé par la fédération des galets formidables.
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Ancenis 2018 ‐ PROMOTION VARIO

classement numéro catégorie pilote tours meilleur tour points

1 5 Promo. sco PILLETTE VICTOR 6 01:17,18 25

2 94 Promo. sco TURPAULT MATHIS 6 01:20,18 20

3 38 Promo. sco MATUSZCZAK CAMILLE 6 01:22,11 16

4 60 Promo. sco PILLETTE GILBERT 6 01:23,57 13

5 12 Promo. sco PICHOT MALONE 6 01:21,18 11

6 1 Promo. sco MIALLET FABRICE 2 01:38,91 0

classement numéro catégorie pilote tours meilleur tour points

1 80 Prt. Var. AmJAMAIN WILLIAM 6 01:17,48 25

2 35 Prt. Var. AmPOIRIER Jerome 6 01:21,20 20

3 111 Prt. Var. AmPITON AYMERIC 6 01:23,75 16

Prototype Variateur 50cc Amateur

Promotion Scooteur

non classé

Classement réalisé par la fédération des galets formidables.
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Ancenis 2018 ‐ PROMOTION VARIO

classement numéro catégorie pilote tours meilleur tour

1 5 Promo. sco PILLETTE VICTOR 6 01:15,87

2 94 Promo. sco TURPAULT MATHIS 6 01:17,03

3 80 Prt. Var. AmJAMAIN WILLIAM 6 01:15,18

4 38 Promo. sco MATUSZCZAK CAMILLE 6 01:19,50

5 12 Promo. sco PICHOT MALONE 6 01:18,64

6 35 Prt. Var. AmPOIRIER Jerome 6 01:16,87

7 111 Prt. Var. AmPITON AYMERIC 6 01:19,56

8 33 Promo. var NOUZILLE HUGO 6 01:23,35

9 60 Promo. sco PILLETTE GILBERT 6 01:22,75

10 4 Promo. var RIBREAU SAMUEL 6 01:26,25

11 44 Promo. var FAVENNEC EMMANUEL 6 01:26,35

12 46 Promo. var LEFORT DAMIEN 6 01:29,82

13 81 Promo. var ROY ERIC 5 01:30,09

14 2 Promo. var COURTOIS AURELIEN 5 01:30,39

15 18 Promo. var MARCHAND JEROME 5 01:30,53

16 50 Promo. var MARTIN SEBASTIEN 5 01:32,29

17 42 Promo. var DAGOREAUFRANCOIS 5 01:36,26

18 69 Promo. var MASSON RAPHAEL 5 01:39,15

19 1 Promo. sco MIALLET FABRICE 4 01:26,44

20 54 Promo. var LAURENT PIERRE 4 01:27,82

21 39 Promo. var DAGOREAU NICOLAS 4 01:38,99

22 8 Promo. var FATOUX ARTUS 4 01:32,04

23 15 Promo. var CHASTENET VINCENY 0

24 19 Promo. var PILARDEAU LUCAS 0

classement numéro catégorie pilote tours meilleur tour points

1 33 Promo. var NOUZILLE HUGO 6 01:23,35 25

2 4 Promo. var RIBREAU SAMUEL 6 01:26,25 20

3 44 Promo. var FAVENNEC EMMANUEL 6 01:26,35 16

4 46 Promo. var LEFORT DAMIEN 6 01:29,82 13

5 81 Promo. var ROY ERIC 5 01:30,09 11

6 2 Promo. var COURTOIS AURELIEN 5 01:30,39 10

7 18 Promo. var MARCHAND JEROME 5 01:30,53 9

8 50 Promo. var MARTIN SEBASTIEN 5 01:32,29 8

9 42 Promo. var DAGOREAUFRANCOIS 5 01:36,26 7

10 69 Promo. var MASSON RAPHAEL 5 01:39,15 6

11 54 Promo. var LAURENT PIERRE 4 01:27,82 0

12 39 Promo. var DAGOREAU NICOLAS 4 01:38,99 0

13 8 Promo. var FATOUX ARTUS 4 01:32,04 0

‐ 15 Promo. var CHASTENET VINCENY 0

‐ 19 Promo. var PILARDEAU LUCAS 0

Manche 3

scratch

Promotion Variateur

non classé

non partant

Classement réalisé par la fédération des galets formidables.
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Ancenis 2018 ‐ PROMOTION VARIO

classement numéro catégorie pilote tours meilleur tour points

1 5 Promo. sco PILLETTE VICTOR 6 01:15,87 25

2 94 Promo. sco TURPAULT MATHIS 6 01:17,03 20

3 38 Promo. sco MATUSZCZAK CAMILLE 6 01:19,50 16

4 12 Promo. sco PICHOT MALONE 6 01:18,64 13

5 60 Promo. sco PILLETTE GILBERT 6 01:22,75 11

6 1 Promo. sco MIALLET FABRICE 4 01:26,44 0

classement numéro catégorie pilote tours meilleur tour points

1 80 Prt. Var. AmJAMAIN WILLIAM 6 01:15,18 25

2 35 Prt. Var. AmPOIRIER Jerome 6 01:16,87 20

3 111 Prt. Var. AmPITON AYMERIC 6 01:19,56 16

non classé

Prototype Variateur 50cc Amateur

Promotion Scooteur

Classement réalisé par la fédération des galets formidables.
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Ancenis 2018 ‐ PROMOTION VARIO

pos numéro catégorie pilote total

1 33 Promo. var NOUZILLE HUGO 1 25 1 25 1 25 75

2 44 Promo. var FAVENNEC EMMANUEL 2 20 2 20 3 16 56

3 4 Promo. var RIBREAU SAMUEL 3 16 3 16 2 20 52

4 46 Promo. var LEFORT DAMIEN 9 7 4 13 4 13 33

5 81 Promo. var ROY ERIC 5 11 5 11 5 11 33

6 2 Promo. var COURTOIS AURELIEN 10 6 8 8 6 10 24

7 18 Promo. var MARCHAND JEROME 8 8 9 7 7 9 24

8 54 Promo. var LAURENT PIERRE 4 13 7 9 11 0 22

9 19 Promo. var PILARDEAU LUCAS 6 10 6 10 ‐ 20

10 50 Promo. var MARTIN SEBASTIEN 11 5 12 4 8 8 17

11 39 Promo. var DAGOREAU NICOLAS 7 9 10 6 12 0 15

12 42 Promo. var DAGOREAUFRANCOIS 12 4 13 3 9 7 14

13 69 Promo. var MASSON RAPHAEL 14 0 14 2 10 6 8

14 8 Promo. var FATOUX ARTUS 13 3 11 5 13 0 8

15 15 Promo. var CHASTENET VINCENY ‐ ‐ ‐ 0

pos numéro catégorie pilote total

1 5 Promo. sco PILLETTE VICTOR 1 25 1 25 1 25 75

2 38 Promo. sco MATUSZCZAK CAMILLE 2 20 3 16 3 16 52

3 94 Promo. sco TURPAULT MATHIS 5 11 2 20 2 20 51

4 60 Promo. sco PILLETTE GILBERT 3 16 4 13 5 11 40

5 12 Promo. sco PICHOT MALONE 6 0 5 11 4 13 24

6 1 Promo. sco MIALLET FABRICE 4 13 6 0 6 0 13

pos numéro catégorie pilote total

1 80 Prt. Var. AmJAMAIN WILLIAM 3 16 1 25 1 25 66

2 35 Prt. Var. AmPOIRIER Jerome 2 20 2 20 2 20 60

3 111 Prt. Var. AmPITON AYMERIC 1 25 3 16 3 16 57

Manche 2 Manche 3

Prototype Variateur 50cc Amateur

Manche 1 Manche 2 Manche 3

Promotion Variateur

Manche 1 Manche 2 Manche 3

Promotion Scooteur

Manche 1

Classement réalisé par la fédération des galets formidables.
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Ancenis 2018 ‐ PROTO BOITE 125

classement numéro catégorie pilote tours meilleur tour

1 73 125cc 14P OLLIVIER JEREMY 6 01:14,04

2 3 125cc 13P COURBARON NICOLAS 6 01:12,30

3 95 125cc 14P MARTIN GUILLAUME 6 01:14,81

4 6 125cc 13P GUILLOU YANN 6 01:14,25

5 89 125cc 13P GASSE JULIEN 6 01:15,02

6 93 125cc 14P VIGNERON MANU 6 01:15,52

7 42 125cc 14P BEAUPERE ANATOLE 6 01:15,66

8 33 125cc 14P KLEIN JULES 6 01:15,69

9 65 125cc 14P FONTENNELLE SEBASTIEN 6 01:16,19

10 16 125cc 13P SIMMONNEAU FABIEN 6 01:15,08

11 27 125cc 14P OLLIVIER JONATHAN 6 01:17,35

12 19 125cc 14P VEIGA DAVID 6 01:17,45

13 22 125cc 13P TILMANT IFIG 6 01:13,88

14 15 125cc 14P MASSE ERIC 6 01:18,76

15 91 125cc 13P LEVALLOIS NICOLAS 6 01:14,63

16 53 125cc 14P REVOLTE CLEMENT 6 01:18,91

17 30 125cc 13P PUJAT CHARLIE 6 01:17,79

18 18 125cc 13P BORDAS JEAN‐MARIE 6 01:22,05

19 17 125cc 13P BAROTIN ANTOINE 6 01:23,15

20 46 125cc 14P DOUBLET NICOLAS 4 01:18,10

21 40 125cc 14P DOS REIS STEVE 3 01:17,66

22 86 125cc 14P BELLI   EMZO 0

classement numéro catégorie pilote tours meilleur tour points

1 3 125cc 13P COURBARON NICOLAS 6 01:12,30 20

2 6 125cc 13P GUILLOU YANN 6 01:14,25 17

3 89 125cc 13P GASSE JULIEN 6 01:15,02 15

4 16 125cc 13P SIMMONNEAU FABIEN 6 01:15,08 13

5 22 125cc 13P TILMANT IFIG 6 01:13,88 11

6 91 125cc 13P LEVALLOIS NICOLAS 6 01:14,63 10

7 30 125cc 13P PUJAT CHARLIE 6 01:17,79 9

8 18 125cc 13P BORDAS JEAN‐MARIE 6 01:22,05 8

9 17 125cc 13P BAROTIN ANTOINE 6 01:23,15 7

classement numéro catégorie pilote tours meilleur tour points

1 73 125cc 14P OLLIVIER JEREMY 6 01:14,04 20

2 95 125cc 14P MARTIN GUILLAUME 6 01:14,81 17

3 93 125cc 14P VIGNERON MANU 6 01:15,52 15

4 42 125cc 14P BEAUPERE ANATOLE 6 01:15,66 13

5 33 125cc 14P KLEIN JULES 6 01:15,69 11

6 65 125cc 14P FONTENNELLE SEBASTIEN 6 01:16,19 10

Manche 1

scratch

Prototype Boite 125cc 4Temps 13P

Prototype Boite 125cc 4Temps 14P

Classement réalisé par la fédération des galets formidables.



www.fegaf.fr

Ancenis 2018 ‐ PROTO BOITE 125

7 27 125cc 14P OLLIVIER JONATHAN 6 01:17,35 9

8 19 125cc 14P VEIGA DAVID 6 01:17,45 8

9 15 125cc 14P MASSE ERIC 6 01:18,76 7

10 53 125cc 14P REVOLTE CLEMENT 6 01:18,91 6

11 46 125cc 14P DOUBLET NICOLAS 4 01:18,10 0

12 40 125cc 14P DOS REIS STEVE 3 01:17,66 0

‐ 86 125cc 14P BELLI   EMZO 0

non classé

non partant

Classement réalisé par la fédération des galets formidables.



www.fegaf.fr

Ancenis 2018 ‐ PROTO BOITE 125

classement numéro catégorie pilote tours meilleur tour

1 73 125cc 14P OLLIVIER JEREMY 6 01:14,05

2 95 125cc 14P MARTIN GUILLAUME 6 01:13,83

3 3 125cc 13P COURBARON NICOLAS 6 01:13,81

4 6 125cc 13P GUILLOU YANN 6 01:15,36

5 89 125cc 13P GASSE JULIEN 6 01:15,40

6 42 125cc 14P BEAUPERE ANATOLE 6 01:15,44

7 93 125cc 14P VIGNERON MANU 6 01:16,51

8 19 125cc 14P VEIGA DAVID 6 01:16,96

9 65 125cc 14P FONTENNELLE SEBASTIEN 6 01:18,58

10 22 125cc 13P TILMANT IFIG 6 01:13,78

11 15 125cc 14P MASSE ERIC 6 01:17,38

12 16 125cc 13P SIMMONNEAU FABIEN 6 01:16,94

13 91 125cc 13P LEVALLOIS NICOLAS 6 01:18,15

14 33 125cc 14P KLEIN JULES 6 01:15,65

15 53 125cc 14P REVOLTE CLEMENT 6 01:15,92

16 18 125cc 13P BORDAS JEAN‐MARIE 6 01:21,96

17 30 125cc 13P PUJAT CHARLIE 6 01:21,59

18 17 125cc 13P BAROTIN ANTOINE 6 01:23,54

19 46 125cc 14P DOUBLET NICOLAS 5 01:20,09

20 40 125cc 14P DOS REIS STEVE 4 01:16,63

21 27 125cc 14P OLLIVIER JONATHAN 0

22 86 125cc 14P BELLI   EMZO 0

classement numéro catégorie pilote tours meilleur tour points

1 3 125cc 13P COURBARON NICOLAS 6 01:13,81 20

2 6 125cc 13P GUILLOU YANN 6 01:15,36 17

3 89 125cc 13P GASSE JULIEN 6 01:15,40 15

4 22 125cc 13P TILMANT IFIG 6 01:13,78 13

5 16 125cc 13P SIMMONNEAU FABIEN 6 01:16,94 11

6 91 125cc 13P LEVALLOIS NICOLAS 6 01:18,15 10

7 18 125cc 13P BORDAS JEAN‐MARIE 6 01:21,96 9

8 30 125cc 13P PUJAT CHARLIE 6 01:21,59 8

9 17 125cc 13P BAROTIN ANTOINE 6 01:23,54 7

classement numéro catégorie pilote tours meilleur tour points

1 73 125cc 14P OLLIVIER JEREMY 6 01:14,05 20

2 95 125cc 14P MARTIN GUILLAUME 6 01:13,83 17

3 42 125cc 14P BEAUPERE ANATOLE 6 01:15,44 15

4 93 125cc 14P VIGNERON MANU 6 01:16,51 13

5 19 125cc 14P VEIGA DAVID 6 01:16,96 11

6 65 125cc 14P FONTENNELLE SEBASTIEN 6 01:18,58 10

Manche 2

scratch

Prototype Boite 125cc 4Temps 13P

Prototype Boite 125cc 4Temps 14P

Classement réalisé par la fédération des galets formidables.
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Ancenis 2018 ‐ PROTO BOITE 125

7 15 125cc 14P MASSE ERIC 6 01:17,38 9

8 33 125cc 14P KLEIN JULES 6 01:15,65 8

9 53 125cc 14P REVOLTE CLEMENT 6 01:15,92 7

10 46 125cc 14P DOUBLET NICOLAS 5 01:20,09 6

11 40 125cc 14P DOS REIS STEVE 4 01:16,63 0

12 27 125cc 14P OLLIVIER JONATHAN 0 0

‐ 86 125cc 14P BELLI   EMZO 0

non classé

non partant

Classement réalisé par la fédération des galets formidables.
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Ancenis 2018 ‐ PROTO BOITE 125

classement numéro catégorie pilote tours meilleur tour

1 95 125cc 14P MARTIN GUILLAUME 6 01:12,26

2 3 125cc 13P COURBARON NICOLAS 6 01:12,12

3 6 125cc 13P GUILLOU YANN 6 01:12,99

4 89 125cc 13P GASSE JULIEN 6 01:13,89

5 42 125cc 14P BEAUPERE ANATOLE 6 01:14,17

6 19 125cc 14P VEIGA DAVID 6 01:15,71

7 33 125cc 14P KLEIN JULES 6 01:16,06

8 30 125cc 13P PUJAT CHARLIE 6 01:15,34

9 16 125cc 13P SIMMONNEAU FABIEN 6 01:15,83

10 91 125cc 13P LEVALLOIS NICOLAS 6 01:13,68

11 15 125cc 14P MASSE ERIC 6 01:17,14

12 53 125cc 14P REVOLTE CLEMENT 6 01:17,18

13 46 125cc 14P DOUBLET NICOLAS 6 01:18,12

14 18 125cc 13P BORDAS JEAN‐MARIE 6 01:20,76

15 93 125cc 14P VIGNERON MANU 6 01:15,21

16 17 125cc 13P BAROTIN ANTOINE 6 01:22,45

17 65 125cc 14P FONTENNELLE SEBASTIEN 5 01:18,17

18 73 125cc 14P OLLIVIER JEREMY 1 01:17,67

19 22 125cc 13P TILMANT IFIG 1 02:07,89

20 27 125cc 14P OLLIVIER JONATHAN 0

21 40 125cc 14P DOS REIS STEVE 0

22 86 125cc 14P BELLI   EMZO 0

classement numéro catégorie pilote tours meilleur tour points

1 3 125cc 13P COURBARON NICOLAS 6 01:12,12 20

2 6 125cc 13P GUILLOU YANN 6 01:12,99 17

3 89 125cc 13P GASSE JULIEN 6 01:13,89 15

4 30 125cc 13P PUJAT CHARLIE 6 01:15,34 13

5 16 125cc 13P SIMMONNEAU FABIEN 6 01:15,83 11

6 91 125cc 13P LEVALLOIS NICOLAS 6 01:13,68 10

7 18 125cc 13P BORDAS JEAN‐MARIE 6 01:20,76 9

8 17 125cc 13P BAROTIN ANTOINE 6 01:22,45 8

9 22 125cc 13P TILMANT IFIG 1 02:07,89 0

classement numéro catégorie pilote tours meilleur tour points

1 95 125cc 14P MARTIN GUILLAUME 6 01:12,26 20

2 42 125cc 14P BEAUPERE ANATOLE 6 01:14,17 17

3 19 125cc 14P VEIGA DAVID 6 01:15,71 15

4 33 125cc 14P KLEIN JULES 6 01:16,06 13

5 15 125cc 14P MASSE ERIC 6 01:17,14 11

Manche 3

scratch

Prototype Boite 125cc 4Temps 13P

non classé

Prototype Boite 125cc 4Temps 14P

Classement réalisé par la fédération des galets formidables.
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Ancenis 2018 ‐ PROTO BOITE 125

6 53 125cc 14P REVOLTE CLEMENT 6 01:17,18 10

7 46 125cc 14P DOUBLET NICOLAS 6 01:18,12 9

8 93 125cc 14P VIGNERON MANU 6 01:15,21 8

9 65 125cc 14P FONTENNELLE SEBASTIEN 5 01:18,17 7

10 73 125cc 14P OLLIVIER JEREMY 1 01:17,67 0

‐ 27 125cc 14P OLLIVIER JONATHAN 0

‐ 40 125cc 14P DOS REIS STEVE 0

‐ 86 125cc 14P BELLI   EMZO 0

non partant

non classé

Classement réalisé par la fédération des galets formidables.
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Ancenis 2018 ‐ PROTO BOITE 125

pos numéro catégorie pilote total

1 3 125cc 13P COURBARON NICOLAS 1 20 1 20 1 20 60

2 6 125cc 13P GUILLOU YANN 2 17 2 17 2 17 51

3 89 125cc 13P GASSE JULIEN 3 15 3 15 3 15 45

4 16 125cc 13P SIMMONNEAU FABIEN 4 13 5 11 5 11 35

5 30 125cc 13P PUJAT CHARLIE 7 9 8 8 4 13 30

6 91 125cc 13P LEVALLOIS NICOLAS 6 10 6 10 6 10 30

7 18 125cc 13P BORDAS JEAN‐MARIE 8 8 7 9 7 9 26

8 22 125cc 13P TILMANT IFIG 5 11 4 13 9 0 24

9 17 125cc 13P BAROTIN ANTOINE 9 7 9 7 8 8 22

pos numéro catégorie pilote total

1 95 125cc 14P MARTIN GUILLAUME 2 17 2 17 1 20 54

2 42 125cc 14P BEAUPERE ANATOLE 4 13 3 15 2 17 45

3 73 125cc 14P OLLIVIER JEREMY 1 20 1 20 10 0 40

4 93 125cc 14P VIGNERON MANU 3 15 4 13 8 8 36

5 19 125cc 14P VEIGA DAVID 8 8 5 11 3 15 34

6 33 125cc 14P KLEIN JULES 5 11 8 8 4 13 32

7 15 125cc 14P MASSE ERIC 9 7 7 9 5 11 27

8 65 125cc 14P FONTENNELLE SEBASTIEN 6 10 6 10 9 7 27

9 53 125cc 14P REVOLTE CLEMENT 10 6 9 7 6 10 23

10 46 125cc 14P DOUBLET NICOLAS 11 0 10 6 7 9 15

11 27 125cc 14P OLLIVIER JONATHAN 7 9 12 0 ‐ 9

‐ 40 125cc 14P DOS REIS STEVE 12 0 11 0 ‐ 0

‐ 86 125cc 14P BELLI   EMZO ‐ ‐ ‐ 0

non classé

Prototype Boite 125cc 4Temps 13P

Manche 1 Manche 2 Manche 3

Prototype Boite 125cc 4Temps 14P

Manche 1 Manche 2 Manche 3

Classement réalisé par la fédération des galets formidables.
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Ancenis 2018 ‐ PROTO VARIO BOITE80 SCOOT

classement numéro catégorie pilote tours meilleur tour

1 1 Prt. Var. Ex VILLEGER MICKAËL 7 01:09,67

2 58 Prt. Var. Ex ROBREAU SAMUEL 7 01:10,58

3 93 Prt. Var. Ex BAUDENNE JEREMY 7 00:53,12

4 12 Prt. Scoot. AHENRY GUILLAUME 7 01:13,17

5 7 Prt. Var. Ex LEDUC FREDERIC 7 01:13,80

6 13 Prt. Scoot. AHENRY ROMAIN 7 01:12,96

7 8 Prt. Scoot. AMIALLET YVANN 7 01:15,00

8 4 Prt. Scoot. ALECOINDRE CORENTIN 7 01:15,19

9 88 Prt. Var. Ex MIKOLAJCZYK DAVID 7 01:11,84

10 6 Prt. Var. Ex CAMIER SAMUEL 5 01:13,31

11 17 Prt. Boite. 8LANDREAU REYNALD 0

classement numéro catégorie pilote tours meilleur tour points

1 1 Prt. Var. Ex VILLEGER MICKAËL 7 01:09,67 20

2 58 Prt. Var. Ex ROBREAU SAMUEL 7 01:10,58 17

3 93 Prt. Var. Ex BAUDENNE JEREMY 7 00:53,12 15

4 7 Prt. Var. Ex LEDUC FREDERIC 7 01:13,80 13

5 88 Prt. Var. Ex MIKOLAJCZYK DAVID 7 01:11,84 11

6 6 Prt. Var. Ex CAMIER SAMUEL 5 01:13,31 0

classement numéro catégorie pilote tours meilleur tour points

1 12 Prt. Scoot. AHENRY GUILLAUME 7 01:13,17 20

2 13 Prt. Scoot. AHENRY ROMAIN 7 01:12,96 17

3 8 Prt. Scoot. AMIALLET YVANN 7 01:15,00 15

4 4 Prt. Scoot. ALECOINDRE CORENTIN 7 01:15,19 13

classement numéro catégorie pilote tours meilleur tour points

‐ 17 Prt. Boite. 8LANDREAU REYNALD 0

Prototype Boitre 80cc

non partant

Manche 1

scratch

Prototype Variateur 50cc Expert

non classé

Prototype Scooteur 70cc Amateur

Classement réalisé par la fédération des galets formidables.
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Ancenis 2018 ‐ PROTO VARIO BOITE80 SCOOT

classement numéro catégorie pilote tours meilleur tour

1 1 Prt. Var. Ex VILLEGER MICKAËL 6 01:09,68

2 58 Prt. Var. Ex ROBREAU SAMUEL 6 01:09,98

3 6 Prt. Var. Ex CAMIER SAMUEL 6 01:11,01

4 93 Prt. Var. Ex BAUDENNE JEREMY 6 01:12,71

5 12 Prt. Scoot. AHENRY GUILLAUME 6 01:12,41

6 13 Prt. Scoot. AHENRY ROMAIN 6 01:12,37

7 4 Prt. Scoot. ALECOINDRE CORENTIN 6 01:13,31

8 7 Prt. Var. Ex LEDUC FREDERIC 6 01:13,56

9 8 Prt. Scoot. AMIALLET YVANN 6 01:14,20

10 17 Prt. Boite. 8LANDREAU REYNALD 0

11 88 Prt. Var. Ex MIKOLAJCZYK DAVID 0

classement numéro catégorie pilote tours meilleur tour points

1 1 Prt. Var. Ex VILLEGER MICKAËL 6 01:09,68 20

2 58 Prt. Var. Ex ROBREAU SAMUEL 6 01:09,98 17

3 6 Prt. Var. Ex CAMIER SAMUEL 6 01:11,01 15

4 93 Prt. Var. Ex BAUDENNE JEREMY 6 01:12,71 13

5 7 Prt. Var. Ex LEDUC FREDERIC 6 01:13,56 11

6 88 Prt. Var. Ex MIKOLAJCZYK DAVID 0 0

classement numéro catégorie pilote tours meilleur tour points

1 12 Prt. Scoot. AHENRY GUILLAUME 6 01:12,41 20

2 13 Prt. Scoot. AHENRY ROMAIN 6 01:12,37 17

3 4 Prt. Scoot. ALECOINDRE CORENTIN 6 01:13,31 15

4 8 Prt. Scoot. AMIALLET YVANN 6 01:14,20 13

classement numéro catégorie pilote tours meilleur tour points

‐ 17 Prt. Boite. 8LANDREAU REYNALD 0

Prototype Boitre 80cc

non partant

Manche 2

scratch

Prototype Variateur 50cc Expert

non classé

Prototype Scooteur 70cc Amateur

Classement réalisé par la fédération des galets formidables.
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Ancenis 2018 ‐ PROTO VARIO BOITE80 SCOOT

classement numéro catégorie pilote tours meilleur tour

1 1 Prt. Var. Ex VILLEGER MICKAËL 6 01:07,37

2 58 Prt. Var. Ex ROBREAU SAMUEL 6 01:08,24

3 93 Prt. Var. Ex BAUDENNE JEREMY 6 01:09,96

4 6 Prt. Var. Ex CAMIER SAMUEL 6 01:10,20

5 7 Prt. Var. Ex LEDUC FREDERIC 6 01:10,27

6 13 Prt. Scoot. AHENRY ROMAIN 6 01:11,81

7 4 Prt. Scoot. ALECOINDRE CORENTIN 6 01:12,36

8 88 Prt. Var. Ex MIKOLAJCZYK DAVID 6 01:12,67

9 12 Prt. Scoot. AHENRY GUILLAUME 6 01:11,51

10 8 Prt. Scoot. AMIALLET YVANN 6 01:12,80

11 17 Prt. Boite. 8LANDREAU REYNALD 0

classement numéro catégorie pilote tours meilleur tour points

1 1 Prt. Var. Ex VILLEGER MICKAËL 6 01:07,37 20

2 58 Prt. Var. Ex ROBREAU SAMUEL 6 01:08,24 17

3 93 Prt. Var. Ex BAUDENNE JEREMY 6 01:09,96 15

4 6 Prt. Var. Ex CAMIER SAMUEL 6 01:10,20 13

5 7 Prt. Var. Ex LEDUC FREDERIC 6 01:10,27 11

6 88 Prt. Var. Ex MIKOLAJCZYK DAVID 6 01:12,67 10

classement numéro catégorie pilote tours meilleur tour points

1 13 Prt. Scoot. AHENRY ROMAIN 6 01:11,81 20

2 4 Prt. Scoot. ALECOINDRE CORENTIN 6 01:12,36 17

3 12 Prt. Scoot. AHENRY GUILLAUME 6 01:11,51 15

4 8 Prt. Scoot. AMIALLET YVANN 6 01:12,80 13

classement numéro catégorie pilote tours meilleur tour points

‐ 17 Prt. Boite. 8LANDREAU REYNALD 0

Manche 3

scratch

Prototype Variateur 50cc Expert

Prototype Scooteur 70cc Amateur

Prototype Boitre 80cc

non partant

Classement réalisé par la fédération des galets formidables.
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Ancenis 2018 ‐ PROTO VARIO BOITE80 SCOOT

pos numéro catégorie pilote total

1 1 Prt. Var. Ex VILLEGER MICKAËL 1 20 1 20 1 20 60

2 58 Prt. Var. Ex ROBREAU SAMUEL 2 17 2 17 2 17 51

3 93 Prt. Var. Ex BAUDENNE JEREMY 3 15 4 13 3 15 43

4 7 Prt. Var. Ex LEDUC FREDERIC 4 13 5 11 5 11 35

5 6 Prt. Var. Ex CAMIER SAMUEL 6 0 3 15 4 13 28

6 88 Prt. Var. Ex MIKOLAJCZYK DAVID 5 11 6 0 6 10 21

pos numéro catégorie pilote total

1 12 Prt. Scoot. AHENRY GUILLAUME 1 20 1 20 3 15 55

2 13 Prt. Scoot. AHENRY ROMAIN 2 17 2 17 1 20 54

3 4 Prt. Scoot. ALECOINDRE CORENTIN 4 13 3 15 2 17 45

4 8 Prt. Scoot. AMIALLET YVANN 3 15 4 13 4 13 41

pos numéro catégorie pilote total

1 17 Prt. Boite. 8LANDREAU REYNALD ‐ ‐ ‐ 0

Manche 2 Manche 3

Prototype Boitre 80cc

Manche 1 Manche 2 Manche 3

Prototype Variateur 50cc Expert

Manche 1 Manche 2 Manche 3

Prototype Scooteur 70cc Amateur

Manche 1

Classement réalisé par la fédération des galets formidables.
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Ancenis 2018 ‐ SOLEX ORIGINE PROMOTION

classement numéro catégorie pilote tours meilleur tour

1 52 Promo HAMARD DAVID 7 01:46,43

2 55 Promo FOURNIER GUILLAUME 7 01:47,11

3 53 Promo GILBERT CHRISTOPHE 7 01:50,39

4 51 Promo BILLON MARTIN 7 01:52,14

5 97 Origine ORHANT FRANCOIS 7 01:52,50

6 103 Origine GATEL ROMAIN 7 01:55,40

7 98 Origine DANIEL EMMANUEL 7 01:57,17

8 91 Origine JUNOT YANN 7 01:57,36

9 99 Origine LEMEE CORTENTIN 7 01:56,93

10 71 OA ROGUET YANN 7 01:56,23

11 113 Origine LEMEE PASCAL 7 01:57,79

12 75 OA MOREL KYLIAN 7 01:59,05

13 63 Promo JUNOT OLIVIER 7 01:59,99

14 100 Origine ANDRE THIBAULT 7 01:58,56

15 94 Origine FOURNIER LOIC 7 02:01,91

16 62 Promo MOREL FREDERIC 7 02:00,89

17 108 Origine FROSTIN SIMON 6 02:06,27

18 61 Promo GOUPIL PIERRE 6 02:08,77

19 73 OA MONNIER JEAN‐MARC 6 02:08,36

20 56 Promo BECKEU PASCAL 0

classement numéro catégorie pilote tours meilleur tour points

1 97 Origine ORHANT FRANCOIS 7 01:52,50 20

2 103 Origine GATEL ROMAIN 7 01:55,40 17

3 98 Origine DANIEL EMMANUEL 7 01:57,17 15

4 91 Origine JUNOT YANN 7 01:57,36 13

5 99 Origine LEMEE CORTENTIN 7 01:56,93 11

6 113 Origine LEMEE PASCAL 7 01:57,79 10

7 100 Origine ANDRE THIBAULT 7 01:58,56 9

8 94 Origine FOURNIER LOIC 7 02:01,91 8

9 108 Origine FROSTIN SIMON 6 02:06,27 7

classement numéro catégorie pilote tours meilleur tour points

1 71 OA ROGUET YANN 7 01:56,23 20

2 75 OA MOREL KYLIAN 7 01:59,05 17

3 73 OA MONNIER JEAN‐MARC 6 02:08,36 15

classement numéro catégorie pilote tours meilleur tour points

1 52 Promo HAMARD DAVID 7 01:46,43 20

Manche 1

scratch

Solex Origine

Solex Origine Amélioré

Solex Promotion

Classement réalisé par la fédération des galets formidables.
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Ancenis 2018 ‐ SOLEX ORIGINE PROMOTION

2 55 Promo FOURNIER GUILLAUME 7 01:47,11 17

3 53 Promo GILBERT CHRISTOPHE 7 01:50,39 15

4 51 Promo BILLON MARTIN 7 01:52,14 13

5 63 Promo JUNOT OLIVIER 7 01:59,99 11

6 62 Promo MOREL FREDERIC 7 02:00,89 10

7 61 Promo GOUPIL PIERRE 6 02:08,77 9

8 56 Promo BECKEU PASCAL 0 0

non classé

Classement réalisé par la fédération des galets formidables.
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Ancenis 2018 ‐ SOLEX ORIGINE PROMOTION

classement numéro catégorie pilote tours meilleur tour

1 52 Promo HAMARD DAVID 6 01:44,39

2 55 Promo FOURNIER GUILLAUME 6 01:44,58

3 71 OA ROGUET YANN 6 01:52,34

4 51 Promo BILLON MARTIN 6 01:49,66

5 103 Origine GATEL ROMAIN 6 01:52,28

6 97 Origine ORHANT FRANCOIS 6 01:51,23

7 56 Promo BECKEU PASCAL 6 01:52,85

8 91 Origine JUNOT YANN 6 01:54,72

9 75 OA MOREL KYLIAN 6 01:55,03

10 99 Origine LEMEE CORTENTIN 6 01:55,10

11 113 Origine LEMEE PASCAL 6 01:54,84

12 62 Promo MOREL FREDERIC 6 01:54,86

13 98 Origine DANIEL EMMANUEL 6 01:58,28

14 63 Promo JUNOT OLIVIER 6 01:56,53

15 100 Origine ANDRE THIBAULT 6 01:57,30

16 94 Origine FOURNIER LOIC 6 01:56,25

17 108 Origine FROSTIN SIMON 6 01:59,41

18 61 Promo GOUPIL PIERRE 6 02:01,84

19 73 OA MONNIER JEAN‐MARC 5 02:09,86

20 53 Promo GILBERT CHRISTOPHE 0

classement numéro catégorie pilote tours meilleur tour points

1 103 Origine GATEL ROMAIN 6 01:52,28 20

2 97 Origine ORHANT FRANCOIS 6 01:51,23 17

3 91 Origine JUNOT YANN 6 01:54,72 15

4 99 Origine LEMEE CORTENTIN 6 01:55,10 13

5 113 Origine LEMEE PASCAL 6 01:54,84 11

6 98 Origine DANIEL EMMANUEL 6 01:58,28 10

7 100 Origine ANDRE THIBAULT 6 01:57,30 9

8 94 Origine FOURNIER LOIC 6 01:56,25 8

9 108 Origine FROSTIN SIMON 6 01:59,41 7

classement numéro catégorie pilote tours meilleur tour points

1 71 OA ROGUET YANN 6 01:52,34 20

2 75 OA MOREL KYLIAN 6 01:55,03 17

3 73 OA MONNIER JEAN‐MARC 5 02:09,86 15

classement numéro catégorie pilote tours meilleur tour points

1 52 Promo HAMARD DAVID 6 01:44,39 20

Manche 2

scratch

Solex Origine

Solex Origine Amélioré

Solex Promotion

Classement réalisé par la fédération des galets formidables.
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2 55 Promo FOURNIER GUILLAUME 6 01:44,58 17

3 51 Promo BILLON MARTIN 6 01:49,66 15

4 56 Promo BECKEU PASCAL 6 01:52,85 13

5 62 Promo MOREL FREDERIC 6 01:54,86 11

6 63 Promo JUNOT OLIVIER 6 01:56,53 10

7 61 Promo GOUPIL PIERRE 6 02:01,84 9

8 53 Promo GILBERT CHRISTOPHE 0 0

non classé

Classement réalisé par la fédération des galets formidables.
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Ancenis 2018 ‐ SOLEX ORIGINE PROMOTION

classement numéro catégorie pilote tours meilleur tour

1 52 Promo HAMARD DAVID 6 01:45,39

2 55 Promo FOURNIER GUILLAUME 6 01:44,91

3 97 Origine ORHANT FRANCOIS 6 01:54,56

4 103 Origine GATEL ROMAIN 6 01:54,75

5 51 Promo BILLON MARTIN 6 01:54,49

6 91 Origine JUNOT YANN 6 01:55,09

7 99 Origine LEMEE CORTENTIN 6 01:55,30

8 113 Origine LEMEE PASCAL 6 01:56,40

9 56 Promo BECKEU PASCAL 6 01:59,90

10 75 OA MOREL KYLIAN 6 02:00,96

11 63 Promo JUNOT OLIVIER 6 01:59,26

12 98 Origine DANIEL EMMANUEL 6 02:01,17

13 100 Origine ANDRE THIBAULT 6 02:01,73

14 94 Origine FOURNIER LOIC 6 02:02,88

15 71 OA ROGUET YANN 6 01:55,05

16 62 Promo MOREL FREDERIC 6 01:57,85

17 108 Origine FROSTIN SIMON 5 02:07,00

18 61 Promo GOUPIL PIERRE 5 02:09,68

19 73 OA MONNIER JEAN‐MARC 5 02:21,67

20 53 Promo GILBERT CHRISTOPHE 0

classement numéro catégorie pilote tours meilleur tour points

1 97 Origine ORHANT FRANCOIS 6 01:54,56 20

2 103 Origine GATEL ROMAIN 6 01:54,75 17

3 91 Origine JUNOT YANN 6 01:55,09 15

4 99 Origine LEMEE CORTENTIN 6 01:55,30 13

5 113 Origine LEMEE PASCAL 6 01:56,40 11

6 98 Origine DANIEL EMMANUEL 6 02:01,17 10

7 100 Origine ANDRE THIBAULT 6 02:01,73 9

8 94 Origine FOURNIER LOIC 6 02:02,88 8

9 108 Origine FROSTIN SIMON 5 02:07,00 7

classement numéro catégorie pilote tours meilleur tour points

1 75 OA MOREL KYLIAN 6 02:00,96 20

2 71 OA ROGUET YANN 6 01:55,05 17

3 73 OA MONNIER JEAN‐MARC 5 02:21,67 15

classement numéro catégorie pilote tours meilleur tour points

1 52 Promo HAMARD DAVID 6 01:45,39 20

Manche 3

scratch

Solex Origine

Solex Origine Amélioré

Solex Promotion

Classement réalisé par la fédération des galets formidables.
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2 55 Promo FOURNIER GUILLAUME 6 01:44,91 17

3 51 Promo BILLON MARTIN 6 01:54,49 15

4 56 Promo BECKEU PASCAL 6 01:59,90 13

5 63 Promo JUNOT OLIVIER 6 01:59,26 11

6 62 Promo MOREL FREDERIC 6 01:57,85 10

7 61 Promo GOUPIL PIERRE 5 02:09,68 9

‐ 53 Promo GILBERT CHRISTOPHE 0

non partant

Classement réalisé par la fédération des galets formidables.
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pos numéro catégorie pilote total

1 97 Origine ORHANT FRANCOIS 1 20 2 17 1 20 57

2 103 Origine GATEL ROMAIN 2 17 1 20 2 17 54

3 91 Origine JUNOT YANN 4 13 3 15 3 15 43

4 99 Origine LEMEE CORTENTIN 5 11 4 13 4 13 37

5 98 Origine DANIEL EMMANUEL 3 15 6 10 6 10 35

6 113 Origine LEMEE PASCAL 6 10 5 11 5 11 32

7 100 Origine ANDRE THIBAULT 7 9 7 9 7 9 27

8 94 Origine FOURNIER LOIC 8 8 8 8 8 8 24

9 108 Origine FROSTIN SIMON 9 7 9 7 9 7 21

pos numéro catégorie pilote total

1 71 OA ROGUET YANN 1 20 1 20 2 17 57

2 75 OA MOREL KYLIAN 2 17 2 17 1 20 54

3 73 OA MONNIER JEAN‐MARC 3 15 3 15 3 15 45

pos numéro catégorie pilote total

1 52 Promo HAMARD DAVID 1 20 1 20 1 20 60

2 55 Promo FOURNIER GUILLAUME 2 17 2 17 2 17 51

3 51 Promo BILLON MARTIN 4 13 3 15 3 15 43

4 63 Promo JUNOT OLIVIER 5 11 6 10 5 11 32

5 62 Promo MOREL FREDERIC 6 10 5 11 6 10 31

6 61 Promo GOUPIL PIERRE 7 9 7 9 7 9 27

7 56 Promo BECKEU PASCAL 8 0 4 13 4 13 26

8 53 Promo GILBERT CHRISTOPHE 3 15 8 0 ‐ 15

Manche 2 Manche 3

Solex Promotion

Manche 1 Manche 2 Manche 3

Solex Origine

Manche 1 Manche 2 Manche 3

Solex Origine Amélioré

Manche 1

Classement réalisé par la fédération des galets formidables.
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classement numéro catégorie pilote tours meilleur tour

1 36 Proto LE FUR FRANCOIS‐YVES 7 01:45,59

2 4 Proto FOURNIER LOIC 7 01:47,98

3 82 SP LAMBERT THOMAS 7 01:48,76

4 3 Proto BOBET JEAN‐MICHEL 7 01:48,77

5 18 Proto GAULTIER PIERRICK 7 01:50,07

6 15 Proto JOSSELIN DAVID 7 01:49,78

7 11 Proto LECORRE ALIX 7 01:50,17

8 10 Proto CHOLLET YOANN 7 01:52,54

9 42 Proto BELLOUARD MICHAËL 7 01:50,50

10 95 SP BECKER PASCAL 7 01:54,31

11 25 Proto ROGUET DAVID 7 01:52,82

12 5 Proto LECHANTOUX DIDIER 6 01:44,54

13 43 Proto MARTIN NICOLAS 6 02:06,53

14 24 Proto LUCAS JULIEN 6 02:07,88

15 8 Proto MONNIER JEAN MARC 6 02:06,49

16 85 SP MEUNIER WILFRID 6 02:12,24

17 19 Proto VINET BRUNO 3 01:52,13

18 6 Proto DIXON MARK 2 01:50,59

19 46 Proto GROSSIN CEDRIC 0

20 461 SP VABRE CEDRIC 0

classement numéro catégorie pilote tours meilleur tour points

1 36 Proto LE FUR FRANCOIS‐YVES 7 01:45,59 20

2 4 Proto FOURNIER LOIC 7 01:47,98 17

3 3 Proto BOBET JEAN‐MICHEL 7 01:48,77 15

4 18 Proto GAULTIER PIERRICK 7 01:50,07 13

5 15 Proto JOSSELIN DAVID 7 01:49,78 11

6 11 Proto LECORRE ALIX 7 01:50,17 10

7 10 Proto CHOLLET YOANN 7 01:52,54 9

8 42 Proto BELLOUARD MICHAËL 7 01:50,50 8

9 25 Proto ROGUET DAVID 7 01:52,82 7

10 43 Proto MARTIN NICOLAS 6 02:06,53 6

11 24 Proto LUCAS JULIEN 6 02:07,88 5

12 8 Proto MONNIER JEAN MARC 6 02:06,49 4

13 5 Proto LECHANTOUX DIDIER 6 01:44,54 0

14 19 Proto VINET BRUNO 3 01:52,13 0

15 6 Proto DIXON MARK 2 01:50,59 0

‐ 46 Proto GROSSIN CEDRIC 0

Manche 1

scratch

Solex Prototype

non classé

non partant

Solex Super Prototype

Classement réalisé par la fédération des galets formidables.
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Ancenis 2018 ‐ SOLEX PROTO

classement numéro catégorie pilote tours meilleur tour points

1 82 SP LAMBERT THOMAS 7 01:48,76 20

2 95 SP BECKER PASCAL 7 01:54,31 17

3 85 SP MEUNIER WILFRID 6 02:12,24 15

‐ 461 SP VABRE CEDRIC 0

non partant

Classement réalisé par la fédération des galets formidables.
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Ancenis 2018 ‐ SOLEX PROTO

classement numéro catégorie pilote tours meilleur tour

1 19 Proto VINET BRUNO 6 01:40,59

2 36 Proto LE FUR FRANCOIS‐YVES 6 01:45,26

3 11 Proto LECORRE ALIX 6 01:49,01

4 18 Proto GAULTIER PIERRICK 6 01:48,55

5 4 Proto FOURNIER LOIC 6 01:48,32

6 3 Proto BOBET JEAN‐MICHEL 6 01:49,30

7 42 Proto BELLOUARD MICHAËL 6 01:49,24

8 15 Proto JOSSELIN DAVID 6 01:50,82

9 6 Proto DIXON MARK 6 01:51,46

10 43 Proto MARTIN NICOLAS 6 01:49,85

11 82 SP LAMBERT THOMAS 6 01:49,94

12 25 Proto ROGUET DAVID 6 01:50,01

13 95 SP BECKER PASCAL 6 01:48,62

14 10 Proto CHOLLET YOANN 6 01:55,90

15 8 Proto MONNIER JEAN MARC 5 02:06,96

16 85 SP MEUNIER WILFRID 5 02:06,32

17 461 SP VABRE CEDRIC 3 01:53,55

18 46 Proto GROSSIN CEDRIC 2 02:05,50

19 5 Proto LECHANTOUX DIDIER 0

20 24 Proto LUCAS JULIEN 0

classement numéro catégorie pilote tours meilleur tour points

1 19 Proto VINET BRUNO 6 01:40,59 20

2 36 Proto LE FUR FRANCOIS‐YVES 6 01:45,26 17

3 11 Proto LECORRE ALIX 6 01:49,01 15

4 18 Proto GAULTIER PIERRICK 6 01:48,55 13

5 4 Proto FOURNIER LOIC 6 01:48,32 11

6 3 Proto BOBET JEAN‐MICHEL 6 01:49,30 10

7 42 Proto BELLOUARD MICHAËL 6 01:49,24 9

8 15 Proto JOSSELIN DAVID 6 01:50,82 8

9 6 Proto DIXON MARK 6 01:51,46 7

10 43 Proto MARTIN NICOLAS 6 01:49,85 6

11 25 Proto ROGUET DAVID 6 01:50,01 5

12 10 Proto CHOLLET YOANN 6 01:55,90 4

13 8 Proto MONNIER JEAN MARC 5 02:06,96 3

14 46 Proto GROSSIN CEDRIC 2 02:05,50 0

‐ 5 Proto LECHANTOUX DIDIER 0

‐ 24 Proto LUCAS JULIEN 0

Manche 2

scratch

Solex Prototype

non classé

non partant

Solex Super Prototype

Classement réalisé par la fédération des galets formidables.
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Ancenis 2018 ‐ SOLEX PROTO

classement numéro catégorie pilote tours meilleur tour points

1 82 SP LAMBERT THOMAS 6 01:49,94 20

2 95 SP BECKER PASCAL 6 01:48,62 17

3 85 SP MEUNIER WILFRID 5 02:06,32 15

4 461 SP VABRE CEDRIC 3 01:53,55 0

non classé

Classement réalisé par la fédération des galets formidables.
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Ancenis 2018 ‐ SOLEX PROTO

classement numéro catégorie pilote tours meilleur tour

1 19 Proto VINET BRUNO 6 01:37,35

2 36 Proto LE FUR FRANCOIS‐YVES 6 01:41,71

3 18 Proto GAULTIER PIERRICK 6 01:44,23

4 82 SP LAMBERT THOMAS 6 01:43,96

5 4 Proto FOURNIER LOIC 6 01:44,83

6 43 Proto MARTIN NICOLAS 6 01:44,34

7 25 Proto ROGUET DAVID 6 01:44,82

8 15 Proto JOSSELIN DAVID 6 01:45,75

9 11 Proto LECORRE ALIX 6 01:42,73

10 3 Proto BOBET JEAN‐MICHEL 6 01:48,63

11 95 SP BECKER PASCAL 6 01:49,20

12 10 Proto CHOLLET YOANN 6 01:48,85

13 85 SP MEUNIER WILFRID 6 01:53,74

14 8 Proto MONNIER JEAN MARC 5 02:00,17

15 24 Proto LUCAS JULIEN 5 02:00,19

16 42 Proto BELLOUARD MICHAËL 4 01:48,15

17 6 Proto DIXON MARK 2 01:46,37

18 5 Proto LECHANTOUX DIDIER 0

19 46 Proto GROSSIN CEDRIC 0

20 461 SP VABRE CEDRIC 0

classement numéro catégorie pilote tours meilleur tour points

1 19 Proto VINET BRUNO 6 01:37,35 20

2 36 Proto LE FUR FRANCOIS‐YVES 6 01:41,71 17

3 18 Proto GAULTIER PIERRICK 6 01:44,23 15

4 4 Proto FOURNIER LOIC 6 01:44,83 13

5 43 Proto MARTIN NICOLAS 6 01:44,34 11

6 25 Proto ROGUET DAVID 6 01:44,82 10

7 15 Proto JOSSELIN DAVID 6 01:45,75 9

8 11 Proto LECORRE ALIX 6 01:42,73 8

9 3 Proto BOBET JEAN‐MICHEL 6 01:48,63 7

10 10 Proto CHOLLET YOANN 6 01:48,85 6

11 8 Proto MONNIER JEAN MARC 5 02:00,17 5

12 24 Proto LUCAS JULIEN 5 02:00,19 4

13 42 Proto BELLOUARD MICHAËL 4 01:48,15 0

14 6 Proto DIXON MARK 2 01:46,37 0

‐ 5 Proto LECHANTOUX DIDIER 0

‐ 46 Proto GROSSIN CEDRIC 0

Manche 3

scratch

Solex Prototype

non classé

non partant

Solex Super Prototype

Classement réalisé par la fédération des galets formidables.
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Ancenis 2018 ‐ SOLEX PROTO

classement numéro catégorie pilote tours meilleur tour points

1 82 SP LAMBERT THOMAS 6 01:43,96 20

2 95 SP BECKER PASCAL 6 01:49,20 17

3 85 SP MEUNIER WILFRID 6 01:53,74 15

‐ 461 SP VABRE CEDRIC 0

non partant

Classement réalisé par la fédération des galets formidables.
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pos numéro catégorie pilote total

1 36 Proto LE FUR FRANCOIS‐YVES 1 20 2 17 2 17 54

2 18 Proto GAULTIER PIERRICK 4 13 4 13 3 15 41

3 4 Proto FOURNIER LOIC 2 17 5 11 4 13 41

4 19 Proto VINET BRUNO 14 0 1 20 1 20 40

5 11 Proto LECORRE ALIX 6 10 3 15 8 8 33

6 3 Proto BOBET JEAN‐MICHEL 3 15 6 10 9 7 32

7 15 Proto JOSSELIN DAVID 5 11 8 8 7 9 28

8 43 Proto MARTIN NICOLAS 10 6 10 6 5 11 23

9 25 Proto ROGUET DAVID 9 7 11 5 6 10 22

10 10 Proto CHOLLET YOANN 7 9 12 4 10 6 19

11 42 Proto BELLOUARD MICHAËL 8 8 7 9 13 0 17

12 8 Proto MONNIER JEAN MARC 12 4 13 3 11 5 12

13 24 Proto LUCAS JULIEN 11 5 ‐ 12 4 9

14 6 Proto DIXON MARK 15 0 9 7 14 0 7

‐ 5 Proto LECHANTOUX DIDIER 13 0 ‐ ‐ 0

‐ 46 Proto GROSSIN CEDRIC ‐ 14 0 ‐ 0

pos numéro catégorie pilote total

1 82 SP LAMBERT THOMAS 1 20 1 20 1 20 60

2 95 SP BECKER PASCAL 2 17 2 17 2 17 51

3 85 SP MEUNIER WILFRID 3 15 3 15 3 15 45

4 461 SP VABRE CEDRIC ‐ 4 0 ‐ 0

Manche 1 Manche 2 Manche 3

Solex Prototype

Manche 1 Manche 2 Manche 3

non classé

Solex Super Prototype

Classement réalisé par la fédération des galets formidables.
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